
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

05.12.2023 

 

№ 

311-О 

 

 

О выдаче дипломов 

 

            В целях поощрения педагогов, принявших активное участие в 

конкурсе на создание дизайн-макетов билбордов и листовок, посвященных 

Году педагога и наставника, в контексте реализации подпроекта 

«Екатеринбургскому учителю – слава!» в 2023/2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Выдать дипломы педагогическим работникам за победу в конкурсе на 

создание дизайн-макетов билбордов и листовок, посвященных Году 

педагога и наставника, в контексте реализации подпроекта 

«Екатеринбургскому учителю – слава!» в 2023/2024 учебном году 

(Приложение 1); 

2. Выдать дипломы педагогическим работникам за участие в конкурсе на 

создание дизайн-макетов билбордов и листовок, посвященных Году 

педагога и наставника, в контексте реализации подпроекта 

«Екатеринбургскому учителю – слава!»в 2023/2024 учебном году 

(Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» 

В.П. Подаруеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 
 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 



                                                                              Приложение 1 

к приказу 311-О от 05.12.2023 

                                       

Список на дипломы победителям 

 
1. Козлова Зоя Романовна, старший воспитатель МАДОУ-детский сад № 145, победитель 

2. Робенко Малика Рахмуловна, музыкальный руководитель МБДОУ детский сад № 246, 

призер 

3. Торопова Светлана Владимировна, учитель-логопед МБОУ СОШ №49, призер 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу 311-О от 05.12.2023 

                                       

Список на дипломы участникам 

 
1. Бугаева Анастасия Давыдовна, МБДОУ - детский сад комбинированного вида № 510 

2. Винокурова Татьяна Владимировна, воспитатель МБДОУ-детский сад №393 

3. Вязовикова Мария Андреевна, продавец ООО "Екатеринбург Яблоко" 

4. Гарипова Татьяна Юрьевна 

5. Дьяконова Валентина Владимировна, воспитатель МБДОУ-детский сад №548 

6. Заякина Людмила Юрьевна, воспитатель МАДОУ - детский сад комбинированного 

вида № 115 

7. Ильясова Лариса Анатольевна, инструктор по физической культуре МБДОУ детский 

сад № 109 

8. Ионова Людмила Михайловна, музыкальный руководитель МБДОУ – детский сад № 

341 

9. Карпович Юлия Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад№345 

10. Корзухина Мария Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад №452 

11. Оборина Вера Михайловна, учитель изобразительного искусства МАОУ СОШ № 48 

12. Печеркина Валерия Игоревна, МАДОУ – детский сад общеразвивающего вида № 254 

13. Пипляева Юлия Олеговна, воспитатель МБДОУ-детский сад №355 

14. Поздеева Екатерина Николаевна, МБУ ДО Центр поддержки детства художественная 

студия «Разноцветный мир» 

15. Потапова Наталья Леонидовна, воспитатель МБДОУ - детский сад компенсирующего 

вида №452 

16. Сабурова Наталья Ивановна, учитель-дефектолог МАДОУ детский сад 

компенсирующего вида №369 

17. Страхова Мария Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад компенсирующего вида 

№369  

18. Счастливая Ирина Петровна, воспитатель МБДОУ - детский сад 341 

19. Хмелева Анна Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 113 


